
発日向スポ協第５９号 

令和７年３月１３日 

令 和  日 

県民総合スポーツ祭日向市選手団 

各競技代表者 様 

日向市スポーツ協会   

会長  田中 隆幸   

（ 公 印 省 略 ） 

 

みやざき県民総合スポーツ祭参加のための練習会場予約について 

 

 日頃から、本会の活動に御理解、御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、別紙「体育施設予約書」及び「減免申請書」を送付します。各団体

におかれましては、市の代表となったチームへお渡しいただき、利用日前月の１５日までにできる

だけ早めに下記まで提出するようご指導をお願い申し上げます。 

  

記 

  １．「体育施設予約書」 提出先   

●市体育センター・市武道館 → 市体育センター事務所 まで 

   ●お倉ケ浜総合公園・大王谷運動公園 → サンドーム日向管理事務所 まで 

 

 ２．「減免申請書」 提出先   → 市教育委員会 教育総務課 施設係 まで 

 

※予約書と減免申請書の提出先がそれぞれ異なりますので、ご注意ください。 

※日向市スポーツ協会事務局での受付や代理申請はできませんので、それぞれの担当窓口に

直接提出をお願いします。 

※様式のデータはホームページから入手できます。 

日向市体育施設予約関係 | 日向市スポーツ協会 

日向市体育施設使用料減免申請書 | 日向市スポーツ協会 

※利用については、１か月以内で５回を上限とします。1か月を超えての予約はできませんので、練

習計画を立てる際、ご注意ください。 

 

 【文書取扱】 

〒883－8555 日向市本町１０番５号  

日向市スポーツ協会 事務局／黒木  

TEL＆FAX：５５－１４５５ 

E-mail：hyuga-sport@hor.bbiq.jp  

https://hyuga-sports.com/download-list/229/
https://hyuga-sports.com/download-list/230/

